
UCHWAŁA NR XLVI/422/2023 
RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie zwolnienia Gminnego Zakładu Komunalnego ul. Polna 1 w Bolewicach z obowiązku wpłaty do 
budżetu gminy nadwyżki środków obrotowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270)  
Rada Gminy Miedzichowo uchwala co następuje: 

§ 1. Zwalnia Gminny Zakład Komunalny ul. Polna 1 w Bolewicach z obowiązku wpłaty do budżetu Gminy 
Miedzichowo nadwyżki środków obrotowych, ustalonych na koniec okresu sprawozdawczego za 2023 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w urzędzie gminy 
i sołectwach. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kolecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 560DA266-4B05-4D47-820C-EB270A05B609. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy Miedzichowo może zwolnić samorządowy zakład budżetowy z obowiązku wpłaty nadwyżki 
środków obrotowych do budżetu gminy. Środki te zostaną przeznaczone na działalność statutową zakładu 
związaną z gospodarką wodno -kanalizacyjną. 

W związku z powyższym Gminny Zakład Komunalny w Bolewicach powstałą nadwyżkę środków 
obrotowych przeznaczy na ten cel. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 560DA266-4B05-4D47-820C-EB270A05B609. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/422/2023 RADY GMINY MIEDZICHOWO z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


